
 
EXP. No. CSM-2022-001

FECHA 18/01/2022

NRD N/T

FORM. NO.       

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS REGISTRO MERCANTIL DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

GRUPO DIARIO LIBRE, S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EDITORA EL NUEVO DIARIO, S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 2 SERV.

PUBLICACIÓN AVISO DE VACANTE DE LA POSICIÓN DIRECTOR(A) GENERAL TÉCNICO(A):
*COLOR: BLANCO Y NEGRO
*TAMAÑO: 4 X 8
*DURACIÓN: DOS (02) DÍAS CONSECUTIVOS EN UN PERIÓDICO DE CIRCULACIÓN NACIONAL

*TIEMPO DE ENTREGA: 1 DÍA DESPUÉS DE COLOCADA LA ORDEN DE COMPRA
*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

RD$47,872.00 RD$95,744.00

Marca: N/A
Entrega: Inmediata 
Garantía: N/A
Cumple: Sí

RD$75,680.00 RD$151,360.00

DESC. (30%) DESC. (30%)

SUBTOTAL CON DESC. SUBTOTAL CON DESC.

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

RD$79,084.54

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CREDENCIALES

OTROS (Especificar)

Crédito a 45 días

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE ATRACCIÓN E INTEGRACIÓN DE TALENTOS PARA PUBLICIDAD DE VACANTE POR DOS (2) DÍAS CONSECUTIVOS, A LOS FINES DE ATRAER LA ATENCIÓN DE UN GRAN NÚMERO DE CANDIDATOS POTENCIALES.

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista 

RD$95,744.00 SUBTOTAL

FECHA DE 
PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 14/01/2022

PROVEEDORES

OBSERVACIÓN

EDITORA EL NUEVO DIARIO, S.A.
CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

GRUPO DIARIO LIBRE, S.A.

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

No.

S/N D/F 13/01/2022

Crédito a 30 días

*No tiene las certificaciones requeridas y su tiempo de entrega es de 2 días. 

VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA GERENCIA DE ATRACCIÓN E INTEGRACIÓN DE TALENTOS

Marca: N/A
Entrega: 2 días
Garantía: N/A
Cumple: No

RD$125,023.36

RD$151,360.00

RD$45,408.00

RD$105,952.00

RD$19,071.36

RD$28,723.20

RD$67,020.80

RD$12,063.74

SUBTOTAL
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